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‘ Listes des étudiants
1Ere Année Tronc Commun Biologie Chimie Geologie BCG SEC B
Module : Optique Et Radioactivité ( Forum )
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APOGEE Nom Prénom Ajourné Local
1401043 AAFIR Fatima-Zohra Ajourné Forum
1501161 AFKIR Kawtar Ajourné Forum
1600832 AHMARI Wissal Ajourné Forum
17001227 AIT LAARABI Ahlam Ajourné Forum
1501454 ALLAOUI Nawal Ajourné Forum
1600502 ARADI Wiame Ajourné Forum
17000891 ATARKI Meriem Ajourné Forum
1601847 AZZAOUI Noura Ajourné Forum
17002009 BENABLA Yassine Ajourné Forum
17001181 BITITI Soukaina Ajourné Forum
17001279 BOUALI Chaima Ajourné Forum
17003810 BOULAHYA Khadija Ajourné Forum
17003806 DROUSSI Ahmed Ajourné Forum
1404087 EDDERNI llyas Ajourné Forum
17003833 ELGANNOTI Sana Ajourné Forum
17003710 EL HAFDAOUI Anass Ajourné Forum
1601511 ESSGHIR Miloud Ajourné Forum
17002635 ETTAKNI Hadil Ajourné Forum
19004633 FARAH Khaoula Forum
19002471 FARAH Saida Forum
17001702 FARID Oumaima Ajourné Forum
19008985 FARS Hanane Forum
19001605 FATEH Dounia Forum
19005636 FATH-ALLAH Yassine Forum
19006051 FATHI Ismail Forum
18000757 FEDJIKH llyass Forum
19009064 FERGANI Marieme Forum
18000672 FILALI Raja Forum




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

19007813
19009257
19008968
19000116
18002668
19000289
19009062
19007575
19002695
19000581
19004460
19002204
19004724
19005659
18002208
19002222
19008124
17001723
18000241
18001814
19005427
19008524
1502557

19002167
19000981
19000874
19004557
19001567
17001237
19007688
19003379
19008915
18002468
19001158

FRI
GANABA
GHACHEM
GHAZZALI
GHOUFRI
GUENDOUR
GUENINA
HACHIM
HACHIMI
HAFDI
HAFFAR
HAFID
HAIBA
HALLOUMI
HAMADIN
HAMDI
HAMMI
HAMMOUMI
HANINOU
HARFI
HARIR
HARMACHI
HASSANI
HAYAN
HAZIM
HDIDOU
HERRAF
HIMRI
HINDI
HIRT
HLOU
HOUMMASS
HROU
IFKNIDEN
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Mohamed
Mahazou
Oumaima
Oumaima
Hajar
Rachida
Soukaina
Oumaima
Meryem
Anas
Aymane
Hasnae
Imane
Kawtar
Khadija
Ayah
Ferdaous
Fatima Ezzahra
Zakaria
Nouhaila
Maria
Ahmed Khalil
Achraf
Mohamed
Manal
Majda
Meryame
Nidal
Souad
Aymane
Fatima
Fahd
Nada

Imane

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum

Forum




63
64
65
66
67
68
69
70

19003262
19000518
17003078
19007983
18003396
19007931
1601687

17002768

IKOU
IMZILAN
JABER
JADDOU
JAMAL
JAOUHAR
JLAIDI
JOUHARI

-
:

[

W s Gty gslall 3des

toldElolt [ O OolZl A +OILXLHELI | o5+ CHlloH

Faculté des Sciences et Techniques de Béni Melal

Hayat
Imane
Khaoula
Hasnaa
Mohamed
Chaimaa
Atika
Hayat

Ajourné

Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum
Forum

Forum
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‘ Listes des étudiants
1Ere Année Tronc Commun Biologie Chimie Geologie BCG SEC B
Module : Optique Et Radioactivité ( Amphi 1)

N°
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

APOGEE Nom Prénom Ajourné Local

19003406 JOUIDA Nouhaila Amphi 1
19011225 KABORE Ibrahim Amphi 1
19006040 KADDARI Rachida Amphi 1
19003516 KADDOURY Soukaina Amphi 1
17000206 KAIWACH Hajar Ajourné Amphi 1
19003810 KANBOUA Mohcine Amphi 1
19008128 KARBAL Karima Amphi 1
19002309 KASSI Khadija Amphi 1
19000056 KAZAZ Mahjouba Amphi 1
19004996 KEBDI Bouchra Amphi 1
19000972 KERBACH Fatima Amphi 1
19007977 KERKOUB Ibtissam Amphi 1
18000929 KESSOU Mohamed Amphi 1
19000144 KHADRA Salma Amphi 1
19000444 KHALED Fatima-Ezzahra Amphi 1
19005809 KHALIS Ibtissame Amphi 1
19005766 KHALYL Fatima Amphi 1
19009509 KHAYYAT Nabil Amphi 1
19005763 KOu Fatima Amphi 1
19011558 KUMBANA LUTESI Jojo-Walters Amphi 1
18001270 LAAOUINI Hamza Amphi 1
19003737 LAAROUSSI Najlae Amphi 1
19001166 LAAZIZI Manal Amphi 1
19008122 LABYAD Chaimaa Amphi 1
19003373 LACHHAB Chaimaa Amphi 1
17003727 LACHHAB Dounia Ajourné Amphi 1
19003630 LADIRI Abdelkabir Amphi 1
1601545 LAHROURI Fatimaezzahra Ajourné Amphi 1




99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

19007696
1401785

19000445
19003485
19000792
19006038
19001190
19003559
19007456
19003129
19007664
1602612

19007986
17002777
19007952
19000476
19000994
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LAKHLIFI
LAMARTI
LAMCHANNEK
LAMDARBI
LAMNAOUAR
LANDA
LAROUI
LASRI
LEBDEN
LEBRIDIAGHAZI
LEFRAYAH
LEMDAOQOUI
LEMKHAYER
LMAATI
M'HAOUER
MAAROUFI
MACHRA
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Ikram
Oumaima
Nihal
Youssef
Hajar
Mohamed
Adam
Maryame
Loubna
Hind

Aya
Wafae
Hamza
Jawad
Ismail-Yassinne
Hasna

Amal

Ajourné

Ajourné

Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
Amphi 1
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‘ Listes des étudiants
1Ere Année Tronc Commun Biologie Chimie Geologie BCG SEC B
Module : Optique Et Radioactivité ( Amphi 2 )

N° |APOGEE Nom Prénom Ajourné |Local

116 |19008954 MADAH Achraf Amphi 2
117 |19001201 MAKHLOUF Khadija Amphi 2
118 |18003389 MAKRAZ Chaima Amphi 2
119 |19000857 MANSAR Mohammed Yassine Amphi 2
120 |19001675 MANSOURI Meryem Amphi 2
121 |17001435 MANSSOUR Raja Ajourné Amphi 2
122 |19008867 MAOUKIL Ibtissame Amphi 2
123 |19008989 MARRANE Chaimae Amphi 2
124 19005518 MASKINI Ghizlane Amphi 2
125 |19008438 MATSOUR Hajar Amphi 2
126 (19002724 MAZOUAR Hafida Amphi 2
127 (19011234 MBELA MABA Benit Amphi 2
128 |19008191 MCHACHTOU Youssef Amphi 2
129 (19001541 MDERHEM Abderrahim Amphi 2
130 |1601634 MECHKOUR Omar Ajourné Amphi 2
131 |19004664 MEDKOURI Soukaina Amphi 2
132 |19002007 MELLOULI Taieb Amphi 2
133 |19008062 MERDI Aymane Amphi 2
134 |18001863 MERGHADI Mohamed Amphi 2
135 |19004648 METOUALLI Lobna Amphi 2
136 |19009275 MOHAMADOU Hadi Kami Amphi 2
137 |18004063 MONSSIF Mohamed Amphi 2
138 |19007573 MORAD Saloua Amphi 2
139 |19000486 MORCHID Nizar Amphi 2
140 |19008986 MOSSADAQ Aymane Amphi 2
141 |18002094 MOUADDINE Firdaousse Amphi 2
142 |19002194 MOUADDINE Younes Amphi 2
143 |19008585 MOUAFI Mousab Amphi 2
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144 |19000950 MOUALI Khalid Amphi 2
145 |19001121 MOUAOUIYA Nawal Amphi 2
146 [17001563 MOUINE Manal Ajourné Amphi 2
147 |19001366 MOUNAAM Zainab Amphi 2
148 |19004957 MOUNIR Rihab Amphi 2
149 |18001690 MOUSSAOUI Naima Amphi 2
150 |19006876 MQADMI Assia Amphi 2
151 |19000446 MRINI Imane Amphi 2
152 |19011259 MUDINGONDI MUZINGA Aquilas Amphi 2
153 |19008139 MZOULY Bouchra Amphi 2
154 |19002812 NACIRI Ilham Amphi 2
155 |19000028 NACIRI Latifa Amphi 2
156 |19005682 NACIRI Maryam Amphi 2
157 19002362 NADIF Doha Amphi 2
158 19001640 NADIM Ahlam Amphi 2
159 |19005695 NADIR Zakariya Amphi 2
160 17001423 NAHIF Salma Ajourné Amphi 2




N°
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

APOGEE

19006203
19002381
17001128
19008933
1601064

19004960
19000038
19009279
19000844
17000379
19002046
19008198
19002196
18000666
19006246
19004107
19002936
18002030
19008835
19000158
19005799
19000778
19008203
19004686
19000845
19000574
19009258
18001879
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‘ Listes des étudiants
1Ere Année Tronc Commun Biologie Chimie Geologie BCG SEC B
Module : Optique Et Radioactivité ( Amphi 3 )

Nom

NAHLI

NAJIB

NAJOUI
NASRAOQUI
NASRY
NECHDAOQOUI
NEHHAL
NOMO

NOUHI

NOUR

OlJIDI
OU-BOULMANE
OU-IZZA
OU-TOURABSBI
OUADAD
OUAHIB
OUAHIBI
OUAIAT
OUAISSA
OUARAB
OUAZGHANI
OUBBIJ
OUBEN SAID
OUBENMOUSSA
OUCHEKKOU
OUDOUN
-BRICE-SOSTEN OUEDRAOGO
OUHRA

Prénom
Oualid

Khadija

Assia

Zahira

Ayoub
Fatima-Ezzahra
Imane

Tho Djouwe
Mohammed
Karima

Assia
Soukayna
Hakima
Widad
Abdelmoughit
Nouhaila
Kaoutar
Youssef
Chaimae
Imane

Siham
Maryam
Ismail

Lamya
Abdelghafour
Mohamed
Rayanguenewinde Jean

Loubna

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Local

Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3




189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

18001870
19001598
18003383
17002590
18002255
19004331
19002350
19000511
19001251
17003821
19000818
19000498
19003486
19003049
1301663

19001154
19007311

OUKAMMOU
OUKHOUYA
OUKHOUYA
OUKHYI
OULHA|
OULJID
OUMAADANE
OUMAJDANE
OUMANSKOU
OUMRIM
OURIHA
OUSSAOUI
OUSSIKOU
OUTABANT
OUWAHBI
OUYCHE
OUZAOUIT
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Mohamed
Meryem
Sabah
Hajar
Oumaima
Najma
Ali

Ikram
Lahcen
Ikram
Badiaa
Sabir
Hanan
Yassine
Ouarda
Fatima

Mariam

Ajourné

Ajourné

Ajourné

Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3
Amphi 3




N°
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

APOGEE

19004379
19001186
19008115
19007667
19006176
19001586
19002219
18003145
19005055
19004536
19004009
19008956
18003458
19001595
19008131
19003103
19000816
1600531

19007939
19001037
18000188
19000616
19005016
19001706
19003271
19002004
19003772
19008795
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‘ Listes des étudiants
1Ere Année Tronc Commun Biologie Chimie Geologie BCG SEC B
Module : Optique Et Radioactivité ( Amphi 4 )

Nom
OUZERKANE
OUZRID
QARMOUD
QBAICHI
QRAITECH
RABIAI
RADOUANE
RAGHI
RAHMANI
RAHMOUNE
RAMI
RASMOUK
RHAZLANI
RIBLED
RMILI
ROUHAILI
ROUMANI
SAADAOUI
SAAF
SABIL
SABRAOQUI
SADIK
SADIK
SAFFY
SAFIR
SAHLOUL
SAIDI

SALL

Prénom
Souad
Riad
Mourad
Youssef
Amine
Habiba
Fouziya
Fadoua
Wahiba
Souhaila
Manal
Malak
Zakarya
Hajar
Chaimae
Salma
Aymane
Salma
Imane
Oumaima
Rachida
Fatima-Ezzahra
Ilhame
Omayma
Nouhaila
Mohamed
Asma

Akhibou

Ajourné

Ajourné

Local

Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4




234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250

18003149
17000872
19007449
18003386
19009733
18001722
19001025
19007698
19007661
17000985
19009046
19002748
18000491
19002294
19000067
19006069
19002761

SBOULI
SEMMAMI
SERRAB
SERRI
SIDIBE
SKOUMI
SLIMANE
SMANI
SOUAF
SAADI
SOusSSI
SOusSSI
TABAA
TAHIRI
TAHORI
TAHORI
TALHA

[

Oumaima
Rania
Imane
Manal
Boubacar
Loubna
Issam
Lamiae
Dounia
Soukaina
Fatiha
Marouane
Maryam
Hamza
Salma
Salwa

Abdelilah
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Ajourné

Ajourné

Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
Amphi 4
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‘ Listes des étudiants
1Ere Année Tronc Commun Biologie Chimie Geologie BCG SEC B
Module : Optique Et Radioactivité ( Amphi 5)

N° APOGEE Nom Prénom Ajourné Local

251 19007923 TALHA Rachida Amphi 5
252 19008904 TAOUFIK El Hassan Amphi 5
253 19001085 TAREK Ouissal Amphi 5
254 19009779 TCHAKE FALEU Anne Jociel Amphi 5
255 19007864 TIABI Ouiam Amphi 5
256 19008970 TMANE Wiam Amphi 5
257 19006009 TOUAILAT Fatima Ezzahra Amphi 5
258 18001612 TOUIL Imane Amphi 5
259 |19006243 TOUIL Khadija Amphi 5
260 19003875 TOUIL Oussama Amphi 5
261 17001121 TOUNZI Fadoua Ajourné Amphi 5
262 19008796 TOURE Khady Amphi 5
263 |19000853 WAH]JI Ayman Amphi 5
264 19001360 YAMINE Hajar Amphi 5
265 |19001561 ZAGGA Kaoutar Amphi 5
266 |19005181 ZAHBOUNE Mohamed Amphi 5
267 |19004438 ZAHIR Alamia Amphi 5
268 |19004936 ZAKARIA Najwa Amphi 5
269 19008924 ZAKIR Fatima-Ezzahra Amphi 5
270 19000854 ZAMOUI Halima Amphi 5
271 19008109 ZARHOUANE Hamza Amphi 5
272 19000516 ZARHOUNI Fatima Zeeahra Amphi 5
273 19002212 ZAROUK Imane Amphi 5
274 19005443 ZARROUKI Imane Amphi 5
275 18002336 ZEMRANI Widad Amphi 5
276 19009054 ZGHIBAT Mohamed Amine Amphi 5
277 19000979 ZOUHRI Asmaa Amphi 5
278 19008959 ZOUYTEN Said Amphi 5
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279

19005656

ZYADI

Salwa

Amphi 5
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